
Upozornění pro věřitele, zástupce zaměstnanců, popřípadě zaměstnance a společníky nebo členy
na jejich práva podle zákona o přeměnách

obchodní společnost VLW spol. s r.o., se sídlem Žlely os, Malenovice, 763 02 Zlín, lČ 607 08 794,

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, v|ožka ].5384,
(dále jako,,rozdělovanó společnost')

a

obchodníspolečnost Martin Hrubý s.r,o., se sídlem Žleby 625, Malenovice, 763 02Zlín,lČ222831,37,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddí| C, vložka 142216,
(dále jako,,nástupn ická společnost")

(dále společně jako,,zúčastněné společnosti'1,

které se na základě projektu rozdělení odštěpením sloučením vyhotoveného zúčastněnými
společnostmi dne 11.3.2025 účastní vnitrostátního rozdělení odštěpením sloučením zúčastněných
společnostíta k, odštěpovaná část jmění rozdě|ované společnosti pod le projektu rozdělení odštěpením
sloučením přejde na nástupnickou společnost,

tímtovsouladu s ustanovením § 33 odst. 1písm. b) a odst, 2 zákona č. 125/2oo8 Sb., o přeměnách
obchodních společnostía družstev, ve znění pozdějších změn (dá|e jako,,zákon o přeměnách"):

1. upozorňují věřítele zúčastněných spoIečností (a každé z nich) na jejich práva podle zákona o
přeměnách, tj. zejména upozorňují, že věřitelé zúčastněných společností mo hou požadovat poskytnutí
dostatečného zajištěnL jestliže se v důsledl<u předmětného (shora specifikovaného) rozdě|ení zhorší
dobytnost jejich dosud nesp|atných pohledávek ze závazků vzniklých před zveřejněním projektu
přeměny podle § 33 nebo jeho uveřejněním podle § 33a, což platí obdobně i pro pohledávky budoucí
nebo podmíněné; nedojde-|i mezi Věřitelem a dotčenou zúčastněnou společností či nástupnickou
společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, zřídí dostatečné zajištěnísoud na návrh věřitele,
kten1,osvědčí skutečnosti nasvědčující tomu, že přeměna zhorší dobytnost jeho pohledávky; o zřízení
dostatečného zajištění rozhodne soud usnesením, přičemž účinky zajištění nastáva,ií nejdříve dnem,

kdy se stal zápis přeměny do obchodního rejstříku účinným Vůči třetím osobám; právo na dostatečné
zajištění musí být uplatněno u soudu do 3 měsíců ode dne zveřejnění projel<tu přeměny podle § 33

nebo jeho uveřejnění podIe § 33a, jinak zaniká; podání návrhu nebránízápisu přeměny do obchodního
rejstříku; právo na poskytnutí na posl<ytnutí dostatečného zajištění nemajívěřitelé, l<teřÍ mají právo na

přednostní uspokojení svých pohledável( v insolvenčním řízení, nebo kteří se pro účely insolvenčního
řízení považují za zajištěné věřitele;

2. upozorňují společníky zúčastněných společností (a každé z nich) na jejich práva podle zákona o

přeměnách, tj. zejména upozorňují, že spoIečníci mají právo na dorovnání (včetně práva na doplatek),
právo na náhradu škody, právo podat návrh na určení neplatnosti projektu rozdělení a návrh na

vyslovení neplatnosti rozhodnutí o schválení rozdělení, právo na zaslání dokumentŮ při rozděleni
právo na zprávy týkající se rozdělení (např, zpráva o přeměně), právo na přez|(oumání projektu

rozdělení znalcem a právo na seznámení se změnami týkajícími se jmění zúčastněných společností,
k nimž došlo, příp. dojde v období od vyhotovení projektu rozdělení do dne konání valné hromady,

která rozhoduje o rozdělení společností;



3. konStatUjí, že nedochází k přeshraničnímu rozdělení zúčastněných spoIeČnostÍ, zúČastnene

společnosti neemitovaly žádné dIuhopisy, opční listy ani .jiné účastnické cenné papíry, nevztahUje se

tedy na ně povjnnost upozorňovat zástupce zaměstnanců, zaměstnance ani vlastníky dluhopisŮ,

opčních listů anijiných účastnických cenných papírů na jejich práva podle zákona o přeměnách.

Ve Z|íně dne 11.3.2025

M a rtin H

jednatel ,ied nat

VLW, spol. s r.o. Martin Hrubý s.r.o.


